K17-1500BD 0 10 ad 100,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

BANDO K22-2650BD V KAYIŞI BANDO-
K22-2650BD 0 12 ad 245,00 TRY HARİÇ 2.940,00 TRY

KLC 02258-N10 YAĞ KEÇESİ
50*90*10 SC NBR

KLC-02258-
N10 0 10 ad 36,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY

TOPLA
M 0 44 1.040,00 TRY 6980.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.980,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.